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Wózek Yale z serii MR 
Wózek wysokiego składowania firmy Yale 
z serii MR to następny poziom w zakresie 
wydajności produkcyjnej magazynu. MR łą-
czy w sobie najnowszą technologię i ergo-
nomiczną konstrukcję, zapewniając większą 
wydajność produkcyjną przedsiębiorstwa.
Nowa seria MR oferuje większą wszechstron-
ność, zapewnioną przez trzy rodzaje podwozia: 
standardową, wąską i szeroką oraz siedem 
modeli wózków o udźwigu od 1,400 do 2,500 
kg. Dzięki wysokości podnoszenia do 12,50 
m, większej prędkości jazdy oraz podnoszenia 
i opuszczania masztu, praca wózka jest bardziej 
wydajna niż kiedykolwiek wcześniej. Funkcjo-
nalność elementów sterujących, zwiększona 
widoczność oraz wyświetlacz parametrów 
wózka z serii MR zapewnia operatorowi bar-
dziej komfortowe środowisko pracy, łatwiejsze 
serwisowanie wózka, zmniejsza koszty użytko-
wania oraz zapewnia absolutną niezawodność 
podczas całego okresu eksploatacji wózka.
Podsumowując, jego największe zalety to 
przede wszystkim:
 » zwiększona prędkość jazdy nawet do 

14 km/h,
 » zwiększona prędkość podnoszenia 

i opuszczania masztu-do 0,8 m na 
sekundę,

 »  do 20% mniejsze zużycie energii,
 » przycisk do przełączania trybu sterowa-

nia pomiędzy 360 a 180 stopni, zapew-
niający operatorowi pełną kontrolę jazdy,

 » bardzo dobra widoczność z kabiny 
operatora.

Ciągnik Yale MO50T 
Ciągnik MO50T firmy Yale został opraco-
wany  w celu zoptymalizowania działań 
w sektorach przemysłu, w których domi-
nują działania o charakterze podawania 
kolejkowego oraz przejazdy na stałej trasie. 
Ciągnik MO50T, zaprojektowany z myślą 
o wygodzie operatora, charakteryzuje się 
obniżoną wysokością i komfortową plat-
formą roboczą z wygodnym przejściem 
ułatwiającym wsiadanie i wysiadanie oraz 
zmniejszającym ilość wymaganych ruchów 
wykonywanych przez operatora, co pozwa-
la zaoszczędzić cenny czas. 
Łatwa w obsłudze funkcja sterowania 
wózkiem zapewnia optymalną kontrolę 
prędkości, kiedy operator znajduje się na 
platformie. Ponadto zgodna z normą ISO 
3691 funkcja najazdowa (określana także 
jako prędkość pełzania) pozwala operato-
rowi przemieszczać ciągnik do następnego 
punktu bez potrzeby uzyskania dostępu do 
pojazdu.

Wózek Yale GLP20VX
Jednym z popularniejszych  wózków spa-
linowych firmy Yale,  jest wózek GLP20VX 
o napędzie diesel lub gaz (GLP). Jest to wó-
zek przystosowany do różnych warunków 
pracy-w chłodniach, w przemyśle papierni-
czym lub w warunkach ciężkich.
GLP20VX  wyposażony jest w system Intel-
lix , który zarządza pracą wózka, dzięki cze-
mu posiada aktualne i szybkie informacje 
o jego stanie. Zastosowana także Techno-
logia CANbus zmniejsza liczbę przewodów 
elektrycznych i umożliwia dodatkowo szyb-
ką komunikację pomiędzy blokami funkcjo-
nalnymi wózka. 
Wózek spalinowy GDP20VX posiada możli-
wość wyboru spośród czterech przekładni, 
w tym światowej klasy przekładni hydro-
dynamicznej Yale Techtronix 200X,  odpo-
wiedniej,  dla różnych warunków pracy. Wó-
zek  GDP20VX zapewnia  redukcję kosztów, 
poprzez wydłużenie żywotności wózka 
o 60% dzięki Systemowi automatyczne-
go hamowania wózka ADS-po zwolnieniu 
pedału przyspieszenia następuje automa-
tyczne hamowanie. Inne zalety tego wóz-
ka to przede wszystkim solidne ogumienie 
pneumatyczne i superelastyczne oraz opo-
ny radialne Michelin XZM;  trzy systemy ste-
rowania: minidźwignie Accutouch, joystick 
Palmtech lub dźwignie mechaniczne, a tak-
że praktycznie bezobsługowe hamulce mo-
kre, znużone w oleju, które idealnie spraw-
dzają się w aplikacjach o dużym zapyleniu.

Equipment Europe w Polsce. W tych latach 
firma stała się czołowym dostawcą wóz-
ków widłowych w Polsce, zdobyła również 
wiele nagród producenta za rozwój i sukce-
sy w dystrybucji.

W 2009  roku EMTOR nawiązał współpracę 
z koncernem NACCO Materials Handling Eu-
rope-producentem marki Yale, jednej z najlep-
szych w branży. W chwili obecnej EMTOR za-
trudnia 250 pracowników. Flota firmy składa 
się z ponad 90 samochodów firmowych oraz 
własnego, specjalistycznego sprzętu do trans-
portu wózków. W magazynach firmy znajduje 
się średnio 70 maszyn przygotowanych do 
dzierżawy i sprzedaży. Ponadto, EMTOR po-
siada ponad 100 strategicznie rozmieszczo-
nych punktów serwisowych.

Rynek docelowy
Potencjalnym klientem spółki EMTOR jest 
każda firma, która ma zapotrzebowanie na 
wózek widłowy w wyposażeniu standardo-
wym lub na specjalne zamówienie.

Wartości wyróżniające markę
 » Stabilna polska firma.
 » Doświadczony, stały zespół serwisantów.
 » Ponad 100 punktów serwisowych w ca-

łym kraju.
 » Elastyczność względem proponowanych 

rozwiązań oraz atrakcyjne ceny.
 » Liczne nagrody i wyróżnienia.

Metryka logistyczna
Nazwa firmy: EMTOR Sp. z o.o. 
Adres: ul. Włocławska 147-157  87-100 Toruń
Numer telefonu: +48 56 654 89 35, faks +48 56 654 89 36
Adres strony internetowej: emtor.pl
Adres e-mail: biuro@yale.emtor.pl
Numer KRS: 0000122446
Data rozpoczęcia działalności na rynku logistycznym: 1988 r.

Usługi
Oferowane usługi:
 » wynajem długoterminowy, 
 » wynajem krótkoterminowy,
 » przeglądy okresowe wózków widłowych 

zgodnie z wymogami UDT,
 » konserwacje i  naprawy wózków.

Certyfikaty
 » Rzetelna Firma 2011
 » Złoty Certyfikat Rzetelności 2012
 » Złoty Certyfikat Rzetelności 2013

Dobre praktyki
Firma EMTOR dba o swoich pracowników, 
oraz docenia ich pracę oraz wkład w pozy-
tywny wizerunek przedsiębiorstwa. Świad-
czyć o tym może m.in. fakt, iż spora grupa 
pracowników to osoby zatrudnione od po-
czątku istnienia przedsiębiorstwa, a więc od 
ponad 25 lat.

EMTOR wspiera także niektóre inicjatywy, 
przekazując na nie dotację i pomoce w for-
mie darowizn. Wspólnym mianownikiem dla 
firmy EMTOR oraz Yale Materials Handling, 
jest troska o środowisko naturalne i ekolo-
gię. Yale od wielu lat pracuje nad wprowa-
dzeniem funkcji stanowiących odpowiedź, 
na współczesne problemy środowiskowe 
i dąży do doskonalenia wózków do transpor-
tu materiałów. Jest jednym z największych 
producentów bez emisyjnych elektrycznych 
wózków podnośnikowych, a spalinowe wóz-
ki widłowe zaliczają się do klasy, o najniższej 
emisji spalin w branży.

Nagrody i wyróżnienia
 » Przedsiębiorstwo Fair Play 2010, 2011, 

2012, 2013
 » Medal Europejski za serwis wózków 

widłowych 2009, 2010, 2011, 2012, 
2013, 2014

 » Diamenty Forbesa 2013
 » Gazele Biznesu 2008, 2009

Historia organizacji
Firma EMTOR powstała w 1988 roku. 
W latach 2000-2008 EMTOR był oficjal-
nym przedstawicielem Toyota Industrial  
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